
Ozdobné talíře



Talíř T180 s potiskem Talíř T180 s gravírováním Talíř T181 s potiskem

Stříbrný talíř T180 o průměru 10 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu s
plnobarevným potiskem v ceně. Talíř lze
umístit na STOJÁNEK nebo do
DÁRKOVÉ SATÉNOVÉ KRABIČKY. 

Stříbrný talíř T180 o průměru 10 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu. Do
talíře je možné rytí textu nebo loga. Talíř
lze umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému včetně
gravírování.

Stříbrný talíř T181 o průměru 12,5 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu s
plnobarevným potiskem v ceně. Talíř lze
umístit na STOJÁNEK nebo do
DÁRKOVÉ SATÉNOVÉ KRABIČKY. 

Cena s DPH: 160,- Kč Cena s DPH: 185,- Kč Cena s DPH: 200,- Kč

Talíř T181 s gravírováním Talíř T182 s potiskem Talíř T182 s gravírováním

Stříbrný talíř T181 o průměru 12,5 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu. Do
talíře je možné rytí textu nebo loga. Talíř
lze umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému včetně
gravírování.

Stříbrný talíř T182 o průměru 15 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu s
plnobarevným potiskem v ceně. Talíř lze
umístit na STOJÁNEK nebo do
DÁRKOVÉ SATÉNOVÉ KRABIČKY. 

Stříbrný talíř T182 o průměru 15 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu. Do
talíře je možné rytí textu nebo loga. Talíř
lze umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému včetně
gravírování.

Cena s DPH: 225,- Kč Cena s DPH: 230,- Kč Cena s DPH: 255,- Kč

Strana: 2



Talíř T183 s potiskem Talíř T183 s gravírováním Talíř T184 s potiskem

Stříbrný talíř T183 o průměru 20 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu s
plnobarevným potiskem v ceně. Talíř lze
umístit na STOJÁNEK nebo do
DÁRKOVÉ SATÉNOVÉ KRABIČKY. 

Stříbrný talíř T183 o průměru 20 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu. Do
talíře je možné rytí textu nebo loga. Talíř
lze umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému včetně
gravírování.

Stříbrný talíř T184 o průměru 25 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu s
plnobarevným potiskem v ceně. Talíř lze
umístit na STOJÁNEK nebo do
DÁRKOVÉ SATÉNOVÉ KRABIČKY. 

Cena s DPH: 335,- Kč Cena s DPH: 360,- Kč Cena s DPH: 405,- Kč

Talíř T184 s gravírováním Talíř T185 s potiskem Talíř T185 s gravírováním

Stříbrný talíř T184 o průměru 25 cm, po
obvodu jsou stříbrné snítky vavřínu. Do
talíře je možné rytí textu nebo loga. Talíř
lze umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému včetně
gravírování.

Stříbrný talíř T185 o průměru 10 cm. Po
obvodu jsou zlaté snítky vavřínu. Do talíře
je možné rytí textu nebo loga nebo místo
rytí textu je možné vložit štítek. Do talíře
je také možnost umístnění 25 mm nebo
50 mm emblému. Talíř lze umístit na
stojánek, který není v ceně talíře. Cena
talíře je bez emblému a gravírování.

Stříbrný talíř T185 o průměru 10 cm, po
obvodu jsou zlaté snítky vavřínu. Do talíře
je možné rytí textu nebo loga. Talíř lze
umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému včetně
gravírování.

Cena s DPH: 430,- Kč Cena s DPH: 160,- Kč Cena s DPH: 185,- Kč

Strana: 3



Talíř T186 s potiskem Talíř T186 s gravírováním Talíř T187 s potiskem

Stříbrný talíř T186 o průměru 12,5 cm, po
obvodu jsou zlaté snítky vavřínu s
plnobarevným potiskem v ceně. Talíř lze
umístit na STOJÁNEK nebo do
DÁRKOVÉ SATÉNOVÉ KRABIČKY. 

Stříbrný talíř T186 o průměru 12,5 cm, po
obvodu jsou zlaté snítky vavřínu. Do talíře
je možné rytí textu nebo loga nebo místo
rytí textu je možné vložit štítek. Do talíře
je také možnost umístnění 25 mm nebo
50 mm emblému. Talíř lze umístit na
stojánek, který není v ceně talíře. Cena
talíře je bez emblému včetně gravírování.

Stříbrný talíř T187 o průměru 15 cm, po
obvodu jsou zlaté snítky vavřínu s
plnobarevným potiskem v ceně. Talíř lze
umístit na STOJÁNEK nebo do
DÁRKOVÉ SATÉNOVÉ KRABIČKY. 

Cena s DPH: 200,- Kč Cena s DPH: 225,- Kč Cena s DPH: 230,- Kč

Talíř T187 s gravírováním Talíř T188 s potiskem Talíř T188 s gravírováním

Stříbrný talíř T187 o průměru 15 cm, po
obvodu jsou zlaté snítky vavřínu. Do talíře
je možné rytí textu nebo loga nebo místo
rytí textu je možné vložit štítek. Do talíře
je také možnost umístnění 25 mm nebo
50 mm emblému. Talíř lze umístit na
stojánek, který není v ceně talíře. Cena
talíře je bez emblému včetně gravírování.

Stříbrný talíř T188 o průměru 20 cm, po
obvodu jsou zlaté snítky vavřínu s
plnobarevným potiskem v ceně. Talíř lze
umístit na STOJÁNEK nebo do
DÁRKOVÉ SATÉNOVÉ KRABIČKY. 

Stříbrný talíř T188 o průměru 20 cm, po
obvodu jsou zlaté snítky vavřínu. Do talíře
je možné rytí textu nebo loga . Talíř lze
umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému včetně
gravírování.

Cena s DPH: 255,- Kč Cena s DPH: 335,- Kč Cena s DPH: 360,- Kč

Strana: 4



Talíř T200 Talíř T201 Talíř T202

Stříbrný talíř T200 o průměru 20 cm. Po
obvodu jsou stříbrné výlisky. Plnobarevný
potisk v ceně. Talíř lze umístit na
STOJÁNEK nebo do DÁRKOVÉ
SATÉNOVÉ KRABIČKY. emblému. Talíř
lze umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému a
gravírování.

Stříbrný talíř T201 o průměru 25 cm. Po
obvodu jsou stříbrné výlisky. Plnobarevný
potisk v ceně. Talíř lze umístit na
STOJÁNEK nebo do DÁRKOVÉ
SATÉNOVÉ KRABIČKY. emblému. Talíř
lze umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému a
gravírování.

Stříbrný talíř T202 o průměru 30 cm. Po
obvodu jsou stříbrné výlisky. Plnobarevný
potisk v ceně. Talíř lze umístit na
STOJÁNEK nebo do DÁRKOVÉ
SATÉNOVÉ KRABIČKY. emblému. Talíř
lze umístit na stojánek, který není v ceně
talíře. Cena talíře je bez emblému a
gravírování.

Cena s DPH: 215,- Kč Cena s DPH: 260,- Kč Cena s DPH: 325,- Kč

Strana: 5


